附件1
单位工程竣工验收报审表
工程名称：                                         编号：
	致：                                       （项目监理机构）

    我方已按施工合同要求完成                        工程，经自检合格，现将有关资料报上，请予以验收。
附件：. 工程质量验收报告
                                         施工单位（盖章）

                                         项目经理（签字）

                                                   年   月   日

	预验收意见：
      经预验收，该工程合格或不合格，可以或不可以组织正式验收。
                     项目监理机构（盖章）
                     总监理工程师（签字、加盖执业印章）
                                                 年    月    日

注：本表一式三份，项目监理机构、建设单位、施工单位各一份
附件2
公路中修工程竣工验收报告
	工程名称

	工程地点(桩号)

	合同价

	决算金额
	万元

	开工日期

	竣工日期

	建设单位

	项目负责人

	设计单位

	设计负责人

	施工单位

	项目经理

	监理单位

	总监理工程师

	主要工程量

	施工单位自检意见
单位工程质量自评分：
竣工资料检查自评分：
自评工程质量等级：
项目经理(签名)：
（公章）
年   月    日
	监理单位评定意见
单位工程质量评分：
竣工资料检查评分：
工程质量等级：
总监理工程师(签名)：
（公章）
年   月   日

	设计单位评定意见：
负责人(签名)：
（公章）
年   月   日
	建设单位验收意见
负责人(签名)：
（公章）
年   月   日

注：1.本表适用于公路中修工程。
2.本表一式五份，各相关单位、部门一份，报交通运输主管部门备案一份。